
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4871

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo: 174

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/08/2023 15:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2023 15:40:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LIVROS LITERÁRIOS EM ATENDIMENTO ÀS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LIVROS LITERÁRIOS EM ATENDIMENTO ÀS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030-154/2023 Baixar

05/09/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/09/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

05/09/2023 00:00:00ATAS DA SESSÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4871/pspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-livros-literarios-em-atendimento-as-escolas-municipais-de-jacupirangaspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6d99a5fe8de0decf8efd694e1aebe50.doc
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e81b31e86b0a1ae2f3aac0092fa76b52.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/866849fe7ca3d45974a42c050a440488.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ecefa62ff99dee9647e6f2d3b800e98.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/09/2023 00:00:00PROPOSTAS Baixar

11/08/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e50d938ad13b22fc908c236e661ca6e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44918404b321a2a7b3af3a7ef51dac27.pdf

